
Ergebnisse

Freundschaftswettkampf

in den Auflagedisziplinen LG, LP  und K K -50  M eter 

am 21.09.2024

in 77955 Ettenheim,  im Osterbach 35



FSK 2024 LG-Mannschaften

Verein/Mannschaft Schütze Ergebnis Mannschaft

1. Obertsrot Bauer, Sabine 317,0
Bundberg, Nicole 316,8
Koch, Michael 314,3 948,1

2. Ettenheim 5 Massari, Antonio 316,8
Müller, Mannfred 315,2
Kriese, Martin 314,3 946,3

3. Eisental 1 Müller, Christoph 314,7
Brandenberger, Peter 313,5
Erhard, Klaus 310,3 938,5

4. Oberkirch Laibe, Hermann 314,1
Hildebrand, Karl 311,7
Leguttky, Günter 310,9 936,7

5. Ettenheim 4 Rosenkranz, Günter 314,0
Graßhof, Siegfried 313,1
Grüninger, Hermann 308,8 935,9

6. Hornberg 1 Wiegele, Stefanie 312,4
Flaig, Oskar 311,7
Matzander, Peter 310,2 934,3

7. Ettenheim 1 Sleifir, Ingrid 313,6
Massafra, Lidia 313,5
Furtwängler, Margot 307,0 934,1

8. Ettenheim 2 Furtwängler, Johann 314,7
Meyer, Manfred 311,3
Sleifir, Eberhard 307,9 933,9

9 Eisental 2 Poulolo, Beatrice 310,7
Ernst, Willi 309,1
Franz, Erika 308,0 927,8

10. Hornberg 2 Kumbier, Manfred 312,1
Lauble, Walter 308,8
Küter, Juliane 302,9 923,8

11. Ettenheim 3 Kupfer, Gerhard 313,4
Schofield, Silvie 309,9
Hauser, Helmut 298,9 922,2



FSK 2024 KK-Mannschaften

Verein/Mannschaft Schütze Ergebnis Mannschaft

1. Eisental 1 Erhard, Klaus 308,4
Bauer, Sabine 307,9
Müller, Christoph 307,0 923,3

2. Eisental 2 Brandenberger, Peter 309,2
Ernst, Willi 308,1
Fanz, Donath 304,8 922,1

3. Hornberg Flaig, Oskar 310,4
Kumbier, Manfred 308,1
Matzander, Peter 302,4 920,9

4. Oberkirch Laibe, Hermann 309,1
Hildenbrand, Karl 301,3
Doll, Hubert 300,1 910,5

5. Ettenheim Rosenkranz, Günter 306,2
Furtwängler, Margot 304,5
Furtwängler, Johann 299,4 910,1



FSK 2024 LP-Mannschaften

Verein/Mannschaft Schütze Ergebnis Mannschaft

1. Rust Rother, Hans 303,0
Herzog, Rudolf 293,2
Krüger, Hartmut 282,9 879,1

2. Hornberg Matzander, Peter 297,6
Mader, Siegbert 285,6
Küter, Juliane 281,3 864,5



Wettkampfart Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum 21.09.2024
Wettkampfname LG-Auflage
Wettkampfbeschreibung FSK 2024

Schütze Verein Gesamt S1Z S2Z S3Z

1. Sabine Bauer SV Eisental 317,0 105,8 105,4 105,8
2. Antonio Massari KKSV Ettenheim 316,8 106,0 105,6 105,2
3. Nicole Budberg SV Oberstrot 316,8 105,7 105,8 105,3
4. Gerhard Rombach SG Neustadt 315,3 105,2 104,8 105,3
5. Manfred Müller KKSV Ettenheim 315,2 104,3 106,3 104,6
6. Christoph Müller SV Eisental 314,7 104,7 104,8 105,2
7. Johann Furtwängler KKSV Ettenheim 314,7 103,9 104,8 106,0
8. Michael Koch SV Oberstrot 314,3 103,7 105,9 104,7
9. Martin Kriese KKSV Ettenheim 314,3 104,9 105,6 103,8

10. Hermann Laible SV Oberkirch 314,1 105,2 104,8 104,1
11. Günter Rosenkranz KKSV Ettenheim 314,0 104,7 105,6 103,7
12. Ingrid Sleifir KKSV Ettenheim 313,6 105,1 105,1 103,4
13. Peter Brandenberger SV Eisental 313,5 104,8 105,1 103,6
14. Lidia Massafra KKSV Ettenheim 313,5 103,6 104,7 105,2
15. Gerhard Kupfer KKSV Ettenheim 313,4 104,9 103,5 105,0
16. Siegfried Graßhoff KKSV Ettenheim 313,1 105,0 105,3 102,8
17. Stephanie Wiegele SG Hornberg 312,4 103,7 103,9 104,8
18. Manfred Kumbier SG Hornberg 312,1 104,0 102,7 105,4
19. Karl Hildenbrand SV Oberkirch 311,7 104,2 104,3 103,2
20. Oskar-Horst Flaig SG Hornberg 311,7 103,9 103,9 103,9
21. Manfred Meyer KKSV Ettenheim 311,3 105,2 103,9 102,2
22. Günter Leguttky SV Oberkirch 310,9 103,0 104,6 103,3
23. Beatric Povlolo SV Eisental 310,7 103,0 104,5 103,2
24. Hubert Doll SV Oberkirch 310,5 103,9 104,3 102,3
25. Klaus Erhard SV Eisental 310,3 102,9 106,2 101,2
26. Peter Matzander SV Haslach 310,2 103,2 104,6 102,4
27. Sylvia Schofield KKSV Ettenheim 309,9 104,1 104,2 101,6
28. Willi Ernst SV Eisental 309,1 104,2 102,7 102,2
29. Hermann Grüninger KKSV Ettenheim 308,8 104,0 100,7 104,1
30. Walter Lauble SG Hornberg 308,8 103,8 103,3 101,7
31. Dieter Hensel SV Oberstrot 308,6 102,9 102,3 103,4
32. Erika Fanz SV Eisental 308,0 101,8 102,9 103,3
33. Eberhard Sleifir KKSV Ettenheim 307,9 103,8 100,6 103,5
34. Margot Furtwängler KKSV Ettenheim 307,0 101,2 101,5 104,3
35. Juliane Küter SG Hornberg 302,9 101,5 99,6 101,8
36. Helmut Hauser KKSV Ettenheim 298,9 100,2 100,5 98,2
37. Veronika Omerzu SG Neustadt 297,0 96,5 98,6 101,9
38. Franz Busshardt KKSV Rust 296,6 97,9 99,9 98,8



Wettkampfart Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum 21.09.2024
Wettkampfname KK-Auflage 50m
Wettkampfbeschreibung FSK 2024

Schütze Verein Gesamt S1Z S2Z S3Z
1. Michael Koch SV Oberstrot 315,3 105,1 104,4 105,8
2. Oskar-Horst Flaig SG Hornberg 310,4 103,6 103,3 103,5
3. Gerhard Rombach SG Neustadt 310,0 103,6 103,7 102,7
4. Peter Brandenberger SV Eisental 309,2 101,9 104,4 102,9
5. Hermann Leible SV Oberkirch 309,1 102,8 102,3 104,0
6. Klaus Erhard SV Eisental 308,4 101,4 103,9 103,1
7. Manfred Kumbier SG Hornberg 308,1 103,4 103,0 101,7
8. Willi Ernst SV Eisental 308,1 102,0 102,8 103,3
9. Sabine Bauer SV Eisental 307,9 102,1 103,9 101,9

10. Christoph Müller SV Eisental 307,2 103,4 102,8 101,0
11. Günter Rosenkranz KKSV Ettenheim 306,2 102,9 102,6 100,7
12. Donath Fanz SV Eisental 304,8 102,2 100,1 102,5
13. Margot Furtwängler KKSV Ettenheim 304,5 100,0 103,3 101,2
14. Hans-Joachim Rother KKSV Rust 304,1 100,0 100,5 103,6
15. Peter Matzander SV Haslach 302,4 100,3 101,4 100,7
16. Karl Hildenbrand SV Oberkirch 301,3 98,8 100,9 101,6
17. Veronika Omerzu SG Neustadt 300,2 100,1 101,3 98,8
18. Hubert Doll SV Oberkirch 300,1 102,4 99,4 98,3
19. Johann Furtwängler KKSV Ettenheim 299,4 100,5 101,0 97,9
20. Erika Fanz SV Eisental 297,8 99,6 98,2 100,0
21. Kar-Heinz Teuscher SV Oberkirch 296,8 100,7 98,1 98,0
22. Günter Leguttky SV Oberkirch 292,1 94,2 97,1 100,8
23. Hans Henninger SV Berghaupten 288,3 93,9 93,2 101,2
24. Hans-Dieter Maier SG Neustadt 276,6 91,8 90,1 94,7



Wettkampfart Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum 21.09.2024
Wettkampfname Lupi-Auflage
Wettkampfbeschreibung FSK 2024

Schütze Verein Gesamt S1Z S2Z S3Z

1. Hans-Joachim Rother KKSV Rust 303,0 100,3 99,8 102,9
2. Beate Ergele SG Neustadt 300,0 99,5 100,4 100,1
3. Peter Matzander SV Haslach 297,6 100,9 97,5 99,2
4. Rudolf Herzog KKSV Rust 293,2 97,6 95,4 100,2
5. Hans Henninger SV Berghaupten 286,1 96,1 95,7 94,3
6. Siegbert Mader SG Hornberg 285,6 95,7 97,6 92,3
7. Hartmut Krüger KKSV Rust 282,9 91,9 100,1 90,9
8. Juliane Küter SG Hornberg 281,3 91,2 98,3 91,8



Wettkampfart Einzelwettbewerb
Wettkampfdatum 21.09.2024
Wettkampfname LG-Finale FSK 2024

Aufgrund softwaretechnischer Schwierigkeiten können keine Ringzahlen angezeigt werden.

Platzierung Endergebnis Platzierung Vorkampf

Schütze Schütze

1. Antonio Massari KKSV Ettenheim 1. Sabine Bauer 317,0
2. Nicole Budberg SV Oberstrot 2. Antonio Massari 316,8
3. Michael Koch SV Oberstrot 3. Nicole Budberg 316,8
4. Manfred Müller KKSV Ettenheim 4. Gerhard Rombach 315,3
5. Sabine Bauer SV Eisental 5. Manfred Müller 315,2
6. Christoph Müller SV Eisental 6. Christoph Müller 314,7
7. Johann Furtwängler KKSV Ettenheim 7. Johann Furtwängler 314,7
8. Gerhard Rombach SG Neustadt 8. Michael Koch 314,3

Stand nach 10 Schüssen Stand nach 18 Schüssen
1. Michael Koch 105,7 Antonio Massari 190,0
2. Nicole Budberg 105,0 Nicole Budberg 189,5
3. Sabine Bauer 104,6 Michael Koch 188,9
4. Antonio Massari 104,6 Manfred Müller 187,7
5. Manfred Müller 104,2
6. Christoph Müller 103,9
7. Johann Furtwängler 103,4
8. Gerhard Rombach 102,4

Ausgeschieden nach Schußanzahl

12 Gerhard Rombach 20 Manfred Müller

14 Johann Furtwängler 22 Michael Koch

16 Christoph Müller 24 Nicole Budberg

18 Sabine Bauer

Verein
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